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دولت بایدن به رژیم صهیونیستی درباره ایران اطمینان داد
در حالی که سخنان ضد ایرانی مقامات تلآویو طی روزهای اخیر بلندتر شده است، کاخ سفید میزبان مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی بوده و دو

<;br&#47;><br&#47>.طرف علیه ایران رایزنی کردهاند

به گزارش سایت خبری پرسون، در حالی که تحرکات سیاسی رژیم صهیونیستی درباره موضوع هستهای ایران طی روزهای اخیر افزایش چشمگیری داشته
است، «ایال هولاتا» مشاور امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در واشنگتن در حال دیدار با مقامات آمریکایی است.

رسانههای رژیم صهیونیستی پیشتر گزارش داده بودند که هولاتا در دیدار با وزیر خارجه آمریکا درباره موضوع هستهای ایران، ترسیم مرز دریایی با لبنان
و قتل «شیرین ابوعاقله» خبرنگار شبکه الجزیره در قدس گفتوگو خواهد کرد.

کاخ سفید، بامداد چهارشنبه (به وقت تهران) بیانیهای درباره دیدار جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید با ایال هولاتا مشاور امنیت داخلی رژیم
صهیونیستی یو محورهای رایزنی آنها منتشر کرد.

در ابتدای بیانیه کاخ سفید آمده است که جیک سالیوان بدین منظور با ایال هولاتا دیدار کرد که «در مورد طیف وسیعی از مسائل جهانی و موضوعات
مورد علاقه دوجانبه مشورت کند».

به روایت این بیانیه، مشاور امنیت ملی کاخ سفید در دیدار با همتای صهیونیست خود به او درباره تداوم حمایتهای آمریکا از رژیم صهیونیستی برای
مقابله با «تهدیدات ایران» اطمینان داد.

در بیانیه آمده است: «آقای سالیوان بر تعهد استوار رئیسجمهور بایدن برای حفظ و تقویت توانایی اسرائیل برای بازدارندگی در مقابل دشمنانش و دفاع
از خود در برابر هر گونه تهدید یا ترکیبی از تهدیدها از جمله از سوی ایران و نیروهای نیابتی تحت حمایت ایران تاکید کرد و تعهد ما به تضمین اینکه

ایران هرگز به سلاح اتمی دست پیدا نمیکند».

تبادل نظر این دو مقام ارشد آمریکا و رژیم صهیونیستی درباره مذاکرات سازش میان تلآویو و برخی از کشورهای عربی، بخش دیگری از رایزنی آنها بوده
است. کاخ سفید در این باره به گفتن این جمله بسنده کرد: «پس از سفر اواسط جولای رئیسجمهور بایدن به اسرائیل و عربستان سعودی، آنها در مورد

پیشبرد یکپارچگی منطقهای و عادیسازی با جهان عرب تبادل نظر کردند».

کاخ سفید افزود: «آنها در مورد برنامههای آینده گفتوگوی بلندپایه راهبردی ایالات متحده و اسرائیل در مورد فناوری و راههای گسترش و تقویت
همکاریهای دوجانبه در زمینه فناوریهای حیاتی و نوظهور برای راهحلهای بیشتر جهت رسیدگی به چالشهای جهانی صحبت کردند».

در حالی که دولت جو بایدن به دلیل حمایت از رژیم صهیونیستی در موضوع قتل «شیرین ابوعاقله» خبرنگار فلسطینی-آمریکایی شبکه الجزیره با
انتقادات زیادی مواجه است، کاخ سفید بدون اشاره به این موضوع در بیانیه خود اعلام کرد: «آقای سالیوان بر لزوم برداشتن گامهای مستمر برای بهبود

زندگی فلسطینیها که برای صلح، امنیت و رفاه حیاتی است، تاکید کرد».

تاکید مشاور امنیت ملی دولت جو بایدن بر لزوم بهبود زندگی فلسطینیان در شرایطی مطرح شده که پیشتر برخی رسانههای رژیم صهیونیستی خبر داده
بودند که به دنبال تشدید فشارها و انتقادات درباره قتل شیرین ابوعاقله توسط نظامیان رژیم صهیونیستی حین پوشش اخبار کرانه باختری، «آنتونی

بلینکن» وزیر خارجه آمریکا از «بنی گانتز» وزیر جنگ رژیم اشغالگر قدس، خواستار تغییر رفتار ارتش این رژیم شده است


